[bookmark: _GoBack]
REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA 
Kompjuterizirana tomografija I CIKLUS STUDIJA

	SEMESTAR
	I

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovni i Redovni samofinansirajući

	PREDMET
	Kompjuterizirana tomografija

	DATUM ODRŽAVANJA
	17.2.2025. godine 



UNIVERZITET U SARAJEVU 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA



	Redni broj 
	Index
	Zaključno

	1. 
	1484/21-R
	7

	2. 
	1518/22-R
	5

	3. 
	1530/22-R
	8

	4. 
	1525/22-R
	8

	5. 
	1523/22-R
	8

	6. 
	1527/22-R
	9








Uvid u rezultate student može ostvariti,  18.02.2025. godine  u terminu od 09:00 do 10:00 sati na Fakultetu zdravstvenih studija kod odgovornog nastavnika

Indekse za upis ocjene dostaviti 18.02.2025. godine  odgovornom nastavniku. 
Datum: 17.02.2025. godine
Odgovorni nastavnik: Prof dr Fuad Julardžija
